UBND QUẬN LONG BIÊN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG MN GIANG BIÊN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỊNH HƯỚNG VIẾT TIN BÀI TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

                                                           Tháng 4 năm 2021

STT NỘI DUNG TIN BÀI
BỘ PHẬN

THỰC HIỆN

LÃNH ĐẠO

PHỤ TRÁCH

GHI

CHÚ

1
Tuyên truyền kỷ niệm 46 năm

ngày giải phóng miền Nam
Đ/c Yến Đ/c Ngân

2 Ý nghĩa của ngày 30/4  Đ/c Yến Đ/c Ngân

3

Chào mừng Đại hội đại biểu toàn

quốc lần thứ XIII của Đảng,

nhiệm kỳ 2020-2025

Đ/c My Đ/c Ngân

4
 Tuyên truyền về tác dụng và cách

cài đặt ứng dụng Bluezone
Đ/c Dung Đ/c Ngân

5
Kế hoạch giáo dục tháng của các

khối lớp
Đ/c Vũ Thủy Đ/c Ngân

6
Một số hoạt động trải nghiệm của

học sinh khối mẫu giáo bé
Đ/c Hòa Đ/c Ngân

7
Một số hoạt động trải nghiệm của

học sinh khối mẫu giáo nhỡ
Đ/c Thường Đ/c Ngân

8
Liên hoan chúng cháu vui khỏe

cấp trường của khối mẫu giáo bé
Đ/c Hòa Đ/c Ngân

9
Khối nhà trẻ tham gia liên hoan

chúng cháu vui khỏe

Đ/c Quỳnh

Anh
Đ/c Ngân

10

Liên hoan bé khỏe bé ngoan cấp

trường của cô và trò trường MN

Giang Biên

Đ/c Quỳnh

Anh
Đ/c Ngân

11

Các con khối mẫu giáo nhỡ tham

gia chúng cháu vui khỏe cấp

trường

Đ/c Thường Đ/c Ngân

12
Hoạt động trải nghiệm của khối

mẫu giáo bé
Đ/c Hòa Đ/c Ngân

13
Khối mẫu giáo nhỡ tham gia hoạt

động trải nghiệm
Đ/c Thường Đ/c Ngân

14
Hoạt động PTTM của khối mẫu

giáo nhỡ
Đ/c Thường Đ/c Ngân

15
Ý nghĩa của các con số trong cuộc

sống hàng ngày
Đ/c Thường Đ/c Ngân

16
Tham gia liên hoan Bé khỏe, bé

ngoan cấp Quận
Đ/c Yến Đ/c Ngân

17
Tham quan giải chạy báo Hà Nội

mới lần thứ 47
Đ/c Yến Đ/c Ngân

18
Bài tuyên truyền thực hiện theo

khuyến cáo 5k của bộ Y tế
Đ/c Dung Đ/c Ngân

19
Tuyên truyền các biện pháp phòng

chống dịch COVID-19
Đ/c Dung Đ/c Ngân

20

Tuyên truyền các quy định về

pháp luật, ATGT và phòng tránh

các tệ nạn xã hội

Đ/c Ninh Đ/c Ngân

Nơi nhận                                                                                 KT. HIỆU TRƯỞNG

  - Đ/c Hiệu trưởng - để BC;                                                          Phó hiệu trưởng
  - Ban biên tập - để thực hiện;

  - Lưu VP.

                                                                                        (Đã ký)

                     Nguyễn Thị Ngân